--.-j

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Наволокского городского поселения

Кинешемского муницппального района

от 11.1I.202|г. М4-п

о проведении публичньж слушаний по проекту планировки и межевания
территорип <<строительство объектов инфраструкгуры к промышленной площадке

в г. Наволоки Кинешемского района Ивановской областп>

в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 28 Федерального закона от б октября 2003 года м 131_
ФЗ коб общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>, руководствуясь статьями 8, |2, 19, 27 Устава
Наволокского городского поселения Кинешемского муниципЕlльного района
ивановской области, Положением о порядке организации и проведения
общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам
градостроительной деятельности на территории Наволокского городского
поселениЯ КинешеМскогО мунициП€tльногО района Ивановской области,
утвержденным решением Совета Наволокского городского поселения от 28
ноября 2018 года Ns 70 (в редакции решения от 29.0з.20|9 }lb15),

ПОСТАНОВJUIЮ:

1.провести публичные слушания по проекту планировки и межевания
территории <<строительство объектов инфраструктуры к промышленной
площадКе в г. Наволоки Кинешемского района Ивановской областю> (далее -
публичные слушания, проект планировки и межевания территории).

2.Назначить публичные слушания на l3.|2.2O21 года в 14 часов 00
минут по адресу: Ивановская область, Кинешемский район, г. Наволоки, ул.
Энгельса д.7.

3.ВРемя начала регистрации участников публичных сJryшаний в 13
часов 30 минут, окончание-в 14 часов 00 минут.

4.ознакомиться с проектом планировки и межевания территории
можно в Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского
муницип€lльного района с даты опубликования настоящего постановления с 8
часов 00 минут до |2 часов 00 минут и с 13 часов 00 минутдо 17 часов 00
минут (кроме субботы, воскресенья и праздничных дней) по адресу: г.
Наволоки, ул. Ульянова, д. б А.

5.Замечания и предложения по проекту планировки и межевания
территории принимаются в письменном виде до |0.12.2021 года
вкJIючительно с 8 часов 00 минут до |2 часов 00 минут и с 13 часов 00 минут
до 17 часов 00 минут (кроме субботы, воскресенья и пр€вдничных дней) по
адресу: г. Наволоки, ул. Ульянова, д. бА.

6.Определить Администрацию Наволокского городского поселения
Кинешемского муниципzlльного района органом местного самоуправления
ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний.

7.Опубликовать настоящее постановление в гЕIзете <<Наволокский
вестник) и рЕвместить на официальном сайте Наволокского городского
поселения Кинешемского муниципЕlльного района www.navoloki.ru в
информационно-телекоммуникационной сети <<Интернеп>.

8.Настоящее постановление вступает в силу после его циurльного
оrrубликования.

Глава Наволокского городского поселени
Кинешемского мунпципального района А.А. Костпн

'>Т х\!|,лvч/

r\, ý/

;l

fiзl tз;

i6-::-:2| ,:. У'i.;/